２０２５年 １１月２５日

Ｂ棟入居者各位

エレベーター定期保守作業のお知らせ

この度、下記日程でエレベーター定期保守作業を実施さ

せていただきます。作業の際はエレベーターが停止いた

します。居住者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

●作業日  １２月 ８日（月）

●作業時間  １０:００～１２:００

【Ｂ左（Ｂ０３）】

●作業日  １２月 ９日（火）

●作業時間  １０:００～１２:００

【Ｂ右（Ｂ０４）】

管理会社    株 式 会 社 合 人 社 計 画 研 究 所
指定協力会社  株式会社日立ビルシステム 浦安営業所

連絡先     ０４７－３９０― ８３５５